
 

 

 

 
Decreto n. 910 

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO il D.R. n. 4277 del 21.12.2015, con cui è stato costituito il Consiglio del 
Dipartimento Interdisciplinare di Medicina (DIM) per il triennio accademico 
2015-2018; 

VISTO il D.R. n. 212 del 30.01.2017, con cui la sig.ra Stefania Foligno, è stata 
proclamata eletta quale rappresentante degli studenti per la lista n. 1 
“STUDENTI PER MEDICINA” nel Consiglio del Dipartimento in parola, per lo 
scorcio del biennio accademico 2016-2018, in sostituzione della sig.ra 
Lucilla Crudele; 

VISTO  il D.R. n. 851 del 17.03.2017, con cui la sig.ra Maria Saullo, è stata 
proclamata eletta rappresentante del personale tecnico-
amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici nel Consiglio del citato 
Dipartimento, in sostituzione della sig.ra. Angela Spagnolo; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Consiglio del 
Dipartimento di che trattasi, per ciò che riguarda le citate rappresentanze; 

 
D E C R E T A  

Per lo scorcio del triennio accademico 2015-2018, il Consiglio del Dipartimento 
Interdisciplinare di Medicina (DIM), è ricomposto come segue: 

 
- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- DAMMICCO Daniele  (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
- SAULLO Maria  
- LOPRETE Cosimo  
- MECCARIELLO Loredana  
- MORETTI Roberta  
- SCARASCIULLO Donato  
- STRISCIULLO Giuseppe  

 
per la Lista n. 1 “STUDENTI PER MEDICINA”  (rappresentanti degli studenti) 

- MAROZZI Marialuisa Sveva 
- PAPADIA Paride 
- ROLLO Emanuele 
- FOLIGNO Stefania 
- MESSINA Gianluca 

 

Per la lista n. 2 “OBIETTIVO PROFESSIONI SANITARIE” 
- SIMEONE Nunzio 



 
 

- AMENDUNI Vincenzo 
- MONGELLI Davide 
- BARROTTA Michele 

 

 
Per la lista n. 3 “PER LE DISTACCATE” 

- LABIANCA Michele 
- BERTI Roberta 

 

Per la lista n. 6 “AZIONE UNIVERSITARIA” 
- OCCHIALINI Daniele Cosimo 

 
I rappresentanti dei dottorandi integreranno il Consiglio di Dipartimento con successivo 
provvedimento. 
 
 
Bari, lì 23.03.2017       F.to IL RETTORE 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Centri e altre Strutture Decentrate - U.O. Organi Strutture Decentrate e Centri 

          Oggetto: Ricomposizione Consiglio di Dipartimento 


